
Uchwala Nr XXX/200/2017 

Rady Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 30 czerwca 2017r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodów pożarniczych marki Mercedes 
Benz LF 508D i KLOECKNER-H-DEUTZ MERCUR 120 A-L

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016r, poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala co 
następuje:

Wyraża się zgodę na sprzedaż:

1. Samochodu pożarniczego marki Mercedes Benz LF 508D o nr rej. WSK G778, rok 
produkcji 1979r. , będącego własnością Gminy Sokołów Podlaski i w dyspozycji 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Grochówie,

2. Samochodu pożarniczego marki KLOECKNER-H-DEUTZ MERCUR 120 A-L
o nr rej. WSK 92AM, rok produkcji 1963r. , będącego własnością Gminy Sokołów 
Podlaski i w dyspozycji Ochotniczej Straży Pożarnej w Wólce Miedzyńskiej.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


